[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  декабря 2018 года      №  160
           с. Еткуль

Об утверждении Плана по противодействию
коррупции в администрации Еткульского
сельского поселения на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018г. №378 «О национальном Плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», администрация Еткульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в администрации Еткульского сельского поселения на 2018-2020 годы.
2. Поручить руководителю муниципального казенного учреждения сельского поселения в срок до 30 декабря 2018г. принять План по противодействию коррупции на 2018-2020 годы и представить копии утвержденного плана в администрацию Еткульского сельского поселения.
3. Постановление разместить на сайте администрации Еткульского муниципального района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еткульского сельского поселения – Зорина С.И.

Глава
Еткульского сельского поселения						         Соколов А.В.

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«